
 1 

                                                      

 
ПРОТОКОЛ 

на основание чл. 181, ал.4 от ЗОП 

 за резултатите от работата на комисия назначена със Заповед 

№3180/06.10.2016 г. на Крум Милев– за Кмет на Община Дупница, съгл. Заповед 

№3165/05.10.2016 г. по обществена поръчка възлагана, чрез процедура по чл. 18, 

ал.1, т.12 от ЗОП - Публично състезание с предмет: „ЗИМНО ПОДДЪРЖАНЕ НА 

ПЪТИЩА И УЛИЦИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА ДУПНИЦА ЗА СЕЗОН 

2016 – 2017 Г.”с три обособени позиции 

 

І. Състав на комисията назначена със Заповед №3180/06.10.2016 г. на Крум 

Милев– за Кмет на Община Дупница съгл. Заповед №3165/05.10.2016 г. 

            Председател –  Крум Милев –  зам. кмет “СД” 
Членове:  

1. инж. Мая Спасова –директор дирекция „ОС и ТС “; 
            2. Стефан Бойчев – гл. специалист “Транспорт”; 
            3. Валерия Велкова–счетоводител; 
 4.  Мария Пилева– юрисконсулт “ОП”. 

 

Резервни членове на комисията: 

1. Борислав Якимов– юрисконсулт “ОП”; 
            2. Силвия Илинска – ст. специалист “Транспорт. 
 

На откритото заседание за отваряне на ценови оферти проведено на 20.10.2016 г. 
от 10.30 часа в “Кръгла зала” на Община Дупница, адрес: гр. Дупница, пл. Свобода №1, 
редовният член на комисията – Мая Спасова, отсъства поради обективни причини. Тя 
бе заместена от резервния член - Силвия Илинска, която след като се запозна с 
постъпилите оферти, попълни декларация по чл.103, ал.2 от ЗОП, която декларация 
всички останали редовни членове попълниха на откритото заседание проведено на 
06.10.2016 г. от 10.30 часа в “Кръгла зала” на Община Дупница, адрес: гр. Дупница, пл. 
Свобода №1. 
 

II. Работен процес 

На 06.10.2016 г, от 10.30 часа в “Кръгла зала” на Община Дупница, адрес: гр. 
Дупница, пл. Свобода №1 се проведе открито заседание на комисията. На заседанието 
от правото си да присъстват на основание чл. 54, ал.2 от ППЗОП се възползваха: 
Цветелина Георгиева Миланова – упълномощен представител на “Меридиан” ЕООД ( с 
пълномощно), Христо Евгениев Апостолов – пресцентър на Община Дупница, 
Маргарита Петрова – журналист от  Дарик Радио и  Тв Запад. На заседанието 
присъстваха всички членове на комисията. Председателят на комисията – Крум Милев 
подписа Протокол на основание чл. 48, ал.6 от ППЗОП и прие Регистъра на 
постъпилите оферти заедно с офертата. Констатирано бе, че в определения срок (до 
05.10.2016 г., 17.00 часа) е постъпила 1 (една) оферта както следва: Оферта с вх.№ 26-
00-1760/05.10.2016 г., подадена в  16.46 часа от “МЕРИДИАН” ЕООД, гр. Дупница , ул. 
”Крайречна”  №1,  тел. 0701/51667, факс: 0701/51667 , e-mail: meridian@abv.bg   по 
обособени позиции 1, 2 и 3. Няма подадени след крайния срок оферти. Подаденaта в 
срок оферта бе представена в запечатан, надписан, непрозрачен плик с ненарушена 
цялост.  



 2 

На основание чл.54, ал.3 от ППЗОП публичните действия на комисията 
продължиха с отваряне на  постъпилата оферта на “МЕРИДИАН” ЕООД и 
проверяването за наличието на плик “Предлагани ценови параметри” по всяка от 
обособените позиции. В пликът с офертата бяха намерени 3 отделни плика с оферта по 
всяка едно от обособените позиции, като комисията започна отварянето им по 
определения ред. Във всеки един от  пликовете с офертите съответно по Обособени 
позиции 1, 2 и 3 присъстваше  запечатан, непрозрачен и с ненарушена цялост плик 
“Предлагани ценови параметри” по съответната позиция. На основание чл.54, ал.4 от 
ППЗОП трима от членовете на комисията се подписаха на всеки един от трита плика. 
На същото основание същите членове на комисията подписаха и техническите  
предложения на участника по трите позиции. С тези действия на комисията и на 
основание чл.54 , ал.6 от ППЗОП публичната част от заседанието на комисията 
приключи.  

Комисията продължи работата си на закрито заседание, на основание чл. 54, ал.7 
от ППЗОП, с подробно разглеждане на документите представени от участника 
“МЕРИДИАН” ЕООД. Комисията на основание чл. 54, ал.7 от ППЗОП разгледа  
документите по чл.39, ал.2 от ППЗОП на участника “МЕРИДИАН” ЕООД по трите 
обособени позиции. При извършената проверка на документите комисията установи, че 
участника е представил ЕЕДОП и по трите обособени позиции, в който информацията 
за личното състояние на лицата по чл. 40 от ППЗОП и тази свързана с критериите за 
подбор отговарят на условията поставени от Възложителя и участника отговаря на 
минималните изисквания за допустимост, поради което комисията прецени и допусна 
офертата на участника “МЕРИДИАН” ЕООД и по трите обособени позиции. След като 
подробно разгледа техническите предложение на участника “МЕРИДИАН” ЕООД и по 
трите обособени позиции, комисията започна оценяването на офертите по показател ТП 
– “Технически показатели” и съгласно методиката за оценка постави 40 точки по 
показател ТП за всяка една от обособените позиции. С това комисията приключи с 
разглеждането на документите и състави и подписа  Протокол№1 на 14.10.2016 г.  

 На основание чл. 57, ал.3 от ППЗОП бе съобщено с публикуване на 14.10.2016 г. 
на сайта на Община Дупниаца в “Профил на купувача”, ОП-19, Съобщение за отваряне 
на ценови оферти с изх. № 91-00-71/14.10.2016 г., че на 20.10.2016 г. в 10.30 часа, в 
“Кръгла зала” ет. 4 на Община Дупница, ще се проведе публично заседание на комисия, 
на което ще се отворят ценовите оферти по обществена поръчка с предмет: „ЗИМНО 
ПОДДЪРЖАНЕ НА ПЪТИЩА И УЛИЦИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА 
ДУПНИЦА ЗА СЕЗОН 2016 – 2017 Г.”с три обособени позиции. В съшия ден, час и 
място, комисията се събра, като редовният член на комисията – Мая Спасова, която 
отсъстваше поради обективни причини, бе заместена от резервния член - Силвия 
Илинска.  

 На откритото заседание от правото си да присъства на основание чл. 57, ал.3 от 
ППЗОП във връзка с чл.54, ал.2 от ППЗОП се възползва Цветелина Георгиева 
Миланова – упълномощен представител на “Меридиан” ЕООД (с пълномощно 
представено при първото открито заседание на комисията на 06.10.2016 г.). Отварянето 
на ценовите оферти на допуснатите участници се извърши публично, съгласно чл.57, 
ал.3 ППЗОП.  Комисията отвори ценовите предложения на участника “МЕРИДИАН” 
ЕООД по позиции. След като отвори и оповести ценовите предложения на участника и 
по трите обособени позиции, а именно:  



 3 

- Цена на 1 км за снегопочистване в двете ленти за движение – с техника е 
– 19,11 лв. (словом: деветнадесет лева и единадесет ст.) без вкл. ДДС и 22,93 лв. 
(словом: двадесет и два лева и деветдесет и три ст.) с вкл. ДДС.  

- Цена на 1 км за обезопасяване на път/улица против хлъзгане с 
разпръскване с минерални материали в двете ленти за движение – е 58,44 лв. (словом: 
петдесет и осем лева и четиридесет и четири ст.) без вкл. ДДС и 70,13 лв. (словом: 
седемдесет и пет лева и тринадесет ст.) с вкл. ДДС 

- Цена на 1 км за обезопасяване на път/улица против хлъзгане с химически 
вещества в двете ленти на движение – е 85,75 лв. (словом: осемдесет и пет лева и 
седемдесет и пет ст.) без вкл. ДДС и 102,90 лв. (словом: сто и два лева и деветдесет ст.) 
с вкл. ДДС, 

които цени са еднакви за всяка една от обособените позиции.  

 С тези си действия, комисията приключи с публичната част от заседанието.  
Комисията продължи работата си на закрито заседание на 24.10.2016 г. с 

проверка на съдържанието на Плик № 3 „Предлагани ценови параметри” относно 
спазване на изискванията на възложителя, съгласно документацията за участие. 
Комисията установи за всяка една от позициите, че няма несъответствие между цената 
изписана цифром и словом. Комисията извърши оценяване по ФИНАНСОВИ 
ПОКАЗАТЕЛИ (ФП) на Ценовите  предложения на офертите на участника  
“МЕРИДИАН” ЕООД. Съгласно методиката за оценка, комисията постави оценка от 60 
т. на участника по всяка една от обособените позиции. 

Комисията пристъпи към комплексна оценка на офертите на участника по 
формулата от методиката за оценка, която се прилага при оценяване на офертите на 
всеки един от участниците, без да се променя, като всички точки се изчисляват до 2-ри 
знак след десетичната запетая. Комисията след като изчисли комплексната оценка, 
съгласно формулата заложена в методиката за оценка постави 100 точки на участника 
“МЕРИДИАН” ЕООД по обособени позиции 1, 2 и 3.  

 

Комисията пристъпи към класиране в процедурата, съгласно критерия за оценка 
на офертите „ИКОНОМИЧЕСКИ НАЙ-ИЗГОДНА ОФЕРТА”:  

1. По обособена позиция 1: “Зимно поддържане на градска улична мрежа в гр. 
Дупница с дължина 78,200 км.” I – во място участник “МЕРИДИАН” ЕООД 
с обща оценка 100 т.  

2. По обособена позиция 2: “Зимно поддържане на общински пътища в рамките 
на Община Дупница с дължина 85,00 км.” I – во място участник 
“МЕРИДИАН” ЕООД с обща оценка 100 т.  

3. По обособена позиция 3: “Зимно поддържане на републикански пътища на 
територията на гр. Дупница с дължина 8,387 км” I – во място участник 
“МЕРИДИАН” ЕООД с обща оценка 100 т.  

Комисията приключи оценяването на офертите на участниците на 24.10.2016 г.  
Комисията предложи на Възложителя да сключи договор с класираният  на 

първо място участник и по трите обособени позиции при проведената, чрез публично 
състезание обществена поръчка с предмет „ЗИМНО ПОДДЪРЖАНЕ НА ПЪТИЩА И 



 4 

УЛИЦИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА ДУПНИЦА ЗА СЕЗОН 2016 – 2017 Г.”с три 

обособени позиции 

С това комисията приключи своята работа и задачата, за която бе назначена и 
подписа Протокол №2 на 24.10.2016 г. 
 
 Настоящият протокол на основание чл. 181, ал.4 от ЗОП се изготви и подписа на 
26.10.2016 г., след което се предава на Възложителя заедно с Протокол 1 от 14.10.2016 
г., Протокол 2 от 24.10.2016 г. и цялата документация по обществената поръчка на за 
утвърждаване на основание чл. 106 от ЗОП за утвърждаване. 

КОМИСИЯ: 

Председател:  

Крум Милев – ……………П……………; 

 

Членове: 

инж. Мая Спасова - ……………П……………; 

 

Стефан Бойчев -  …………П………………; 

 

Валерия Велкова -……………П……………; 

 

Мария Пилева - ……………П……………; 

 

Силвия Илинска - …………П………………; 

 

Предаден на инж. Методи Чимев – Кмет на Община Дупница на 26.10.2016 г.  

 

УТВЪРДИЛ  
_________П___________ 

 

ИНЖ. МЕТОДИ ЧИМЕВ 

КМЕТ НА ОБЩИНА ДУПНИЦА 

на 01.11.2016 г.  

         / дата / 
 

 

Подписите са заличени на основание чл.2 от ЗЗЛД. 



 5 

 


